779, 75 120 DIAS CALENDARIOS, QUE 
INCLUYE LA RECEPCION 

M04 (Obras complementarias A) Bs2.225.541,71 DEFINITIVA DE LA OBRA* 

M05 (Obras complementarias B) Bs4.501.806,93 

M08 (Rampa de acceso - Sector General). Bs568.829,91 

MONTO TOTAL DE LA OBRA Bs13.850.958,30 (Trece millones ochocientos cincuenta 
mil novecientos cincuenta y ocho con 30/100 Bolivianos) 

1/ 

Entre las principales obligaciones y derechos de las partes se definen las siguientes: El patrocinador 
realiza el apoyo mediante la construcción de los módulos M01 (Cabinas de transmisión), M04 (Obras 
complementarias A), M05 (Obras complementarias B), MOS (Rampa de acceso - Sector General) del

[...]

ejecución de parte de la obra de infraestructura deportiva correspondiente al Módulo M01- Cabinas de 
Trasmisión, los señores DIEGO ANDRES JUSTINIANO PINTO, MIGUEL ESTEBAN ROCKHOL T 
MONTAÑO y ALEJANDRO RIBERA GUARDIA en su calidad de PATROCINADORES FINANCIADORES 
Nº 1, aportaran con la suma de Bs4.176.000,00 (CUATRO MILLONES CIENTO SETENTA Y SEIS MIL 
CON 00/100 BOLIVIANOS) mismo que se realizara a través de FLUJO DIRECTO de dinero en favor 
del PATROCINADOR EJECUTOR (MECPETROL GALEANO S.R.L.), de acuerdo a lo estipulado en el 
art. 30 del Reglamento de Desarrollo Parcial a la Ley Departamental Nº 113 Cruceña del Deporte